令和４年第９回茂原市教育委員会会議（８月定例会）日程

日時：令和４年８月２４日（水）１５時～

場所：茂原市役所９階９０１・９０２会議室

１ 開会宣言

２ 会議録署名人の指定

３ 会議事項

（議決事項）

議決事項なし

（報告事項）

１ 令和４年度９月補正予算について

２ 行事の共催、後援及び協賛について

３ 令和４年第１０回（９月定例会）及び第１１回（１０月定例会）茂原市教育委員

会会議の日程について

４ その他

４ 閉会宣言

（用語の定義）

「共催」： 行事の企画又は運営に参加し、共同主催者としての責任の一部を負担することをいう。

「後援」： 行事の趣旨に賛同し、その開催を援助することをいう。

「協賛」： 行事の趣旨に賛同することをいう。

※「行事の共催、後援及び協賛に関する規程」（平成12年教育委員会訓令第３号）より

「後援」

月 日 月 日

10 10 生涯学習課 茂原交響楽団　第31回定期演奏会
茂原交響楽団
団長　佐藤敏浩

11 6 生涯学習課 第19回千葉県ウォークラリー大会茂原会場
茂原市レクリエーション
協会　会長　山口律

12 18 生涯学習課 第28回　茂原ピアノフェスティヴァル
茂原市ピアノ協会
廣田洋子

「協賛」

月 日 月 日

10 9 ～ 10 10 生涯学習課 もばらマルシェ
茂原軽音楽協会
会長　大柿惠司

主催者担当課 行事名
開催期間

担当課 行事名
開催期間

報告事項２

　　　行事の共催、後援及び協賛について

　令和４年７月に教育委員会の共催、後援又は協賛を決定した行事について、次のとおり報告します。

主催者

報告事項３

令和４年第１０回茂原市教育委員会会議日程

（９月定例会）

日程及び場所

【変更後】９月２９日（木）１５：００～

市役所９階９０１・９０２会議室

（※変更前：９月２８日（水）１５：００～）

※ １３：１５～ 第１回総合教育会議

令和４年第１１回茂原市教育委員会会議日程

（１０月定例会）

日程及び場所

１０月２６日（水）１５：００～

市役所９階９０１・９０２会議室

	Ｒ4.8.24　次第（日程）.pdf
	Ｒ4.8.24　報告02　行事の共催、後援及び協賛に関する報告（R4.7月決定分）.pdf
	Ｒ4.8.24　報告事項03　次回会議日程.pdf